

## ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

OCUILAN 0062

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2017

| RUBRO DE INGRESOS                                      | INGRESOS              |                          |                       |                     |                       | DIFERENCIA     |
|--|-----------------------|--------------------------|-----------------------|---------------------|-----------------------|----------------|
|  | ESTIMADO              | AMPLIACION Y REDUCCIONES | MODIFICADO            | DEVENGADA           | RECAUDADO             |                |
| Impuestos  | 2,140,746.27          | 0.00                     | 2,140,746.27          | 0.00                | 1,641,299.84          | -499,446.43    |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social              | 0.00                  | 0.00                     | 0.00                  | 0.00                | 0.00                  | 0.00           |
| Contribuciones de Mejoras                              | 1,055,810.00          | 0.00                     | 1,055,810.00          | 0.00                | 4,044.00              | -1,051,766.00  |
| Derechos   | 2,015,649.00          | 0.00                     | 2,015,649.00          | 0.00                | 956,510.00            | -1,059,139.00  |
| Productos  |                       |                          |                       |                     |                       |                |
| Corriente  | 148,328.00            | 0.00                     | 148,328.00            | 0.00                | 89,698.00             | -58,630.00     |
| Capital  |                       |                          |                       |                     |                       |                |
| Aprovechamientos                                       |                       |                          |                       |                     |                       |                |
| Corriente  | 44,576.00             | 0.00                     | 44,576.00             | 0.00                | 41,400.00             | -3,176.00      |
| Capital  |                       |                          |                       |                     |                       |                |
| Ingresos por Venta de Bienes y Servicios               | 0.00                  | 0.00                     | 0.00                  | 0.00                | 0.00                  | 0.00           |
| Participaciones y Aportaciones                         | 126,538,366.02        | 0.00                     | 126,538,366.02        | 0.00                | 102,999,648.95        | -23,538,717.07 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | 0.00                  | 0.00                     | 0.00                  | 0.00                | 0.00                  | 0.00           |
| Ingresos Derivados de Financiamiento                   | 12,207,691.98         | 0.00                     | 12,207,691.98         | 0.00                | 0.00                  | -12,207,691.98 |
| <b>TOTAL</b>   | <b>144,151,167.27</b> | <b>0.00</b>              | <b>144,151,167.27</b> | <b>0.00</b>         | <b>105,732,600.79</b> |                |
|  |                       |                          |                       | Ingresos Excedentes |                       | <b>0.00</b>    |

## ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

OCUILAN 0062

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2017

| ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO | INGRESOS              |                          |                       |                     |                       | DIFERENCIA     |
|---|-----------------------|--------------------------|-----------------------|---------------------|-----------------------|----------------|
|   | ESTIMADO              | AMPLIACION Y REDUCCIONES | MODIFICADO            | DEVENGADA           | RECAUDADO             |                |
| <b>Ingresos del Gobierno</b>                              | 131,943,475.29        | 0.00                     | 131,943,475.29        | 0.00                | 105,732,600.79        | -26,210,874.50 |
| Impuestos   | 2,140,746.27          | 0.00                     | 2,140,746.27          | 0.00                | 1,641,299.84          | -499,446.43    |
| Contribuciones de Mejoras                                 | 1,055,810.00          | 0.00                     | 1,055,810.00          | 0.00                | 4,044.00              | -1,051,766.00  |
| Derechos  | 2,015,649.00          | 0.00                     | 2,015,649.00          | 0.00                | 956,510.00            | -1,059,139.00  |
| P   |                       |                          |                       |                     |                       |                |
| Corriente   | 148,328.00            | 0.00                     | 148,328.00            | 0.00                | 89,698.00             | -58,630.00     |
| Capital   |                       |                          |                       |                     |                       |                |
| A   |                       |                          |                       |                     |                       |                |
| Corriente   | 44,576.00             | 0.00                     | 44,576.00             | 0.00                | 41,400.00             | -3,176.00      |
| Capital   |                       |                          |                       |                     |                       |                |
| Participaciones y Aportaciones                            | 126,538,366.02        | 0.00                     | 126,538,366.02        | 0.00                | 102,999,648.95        | -23,538,717.07 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas    | 0.00                  | 0.00                     | 0.00                  | 0.00                | 0.00                  | 0.00           |
| <b>Ingresos de Organismos y Empresas</b>                  | 0.00                  | 0.00                     | 0.00                  | 0.00                | 0.00                  | 0.00           |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social                 | 0.00                  | 0.00                     | 0.00                  | 0.00                | 0.00                  | 0.00           |
| Ingresos por Venta de Bienes y Servicios                  | 0.00                  | 0.00                     | 0.00                  | 0.00                | 0.00                  | 0.00           |
| <b>Ingresos Derivados de Financiamiento</b>               | 12,207,691.98         | 0.00                     | 12,207,691.98         | 0.00                | 0.00                  | -12,207,691.98 |
| Ingresos Derivados de Financiamiento                      | 12,207,691.98         | 0.00                     | 12,207,691.98         | 0.00                | 0.00                  | -12,207,691.98 |
| <b>TOTAL</b>  | <b>144,151,167.27</b> | <b>0.00</b>              | <b>144,151,167.27</b> | <b>0.00</b>         | <b>105,732,600.79</b> |                |
|   |                       |                          |                       | Ingresos Excedentes |                       | <b>0.00</b>    |

PRESIDENTE MUNICIPAL

SECRETARIO MUNICIPAL

TESORERO MUNICIPAL

DR. FELIX ALBERTO LINARES GONZALEZ

LIC. ANTONIO ZAMORA VARA

LIC. PABLO SALAZAR GONZALEZ